
ZARZĄDZENIE NR 47/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875, z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Z dniem 1 maja 2018 r. zmienia się treść § 15 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica 
Kaszubska nadając mu następujące brzmienie:

"§ 15. W skład Urzędu wchodzą następujące komórki organizacyjne:

1. Referat Finansowy (RF), podporządkowany bezpośrednio Skarbnikowi, o następującej strukturze 
stanowisk:

1) Zastępca głównego księgowego,

2) stanowisko ds. księgowości budżetowej,

3) stanowisko ds. księgowości podatkowej,

4) stanowisko ds. księgowości podatkowej i egzekucji należności,

5) stanowisko ds. ewidencji i rozliczeń podatku VAT,

6) stanowisko ds. wymiaru podatków i opłat,

7) stanowisko ds. księgowości oświatowej,

8) stanowisko ds. rozliczeń płacowych

9) stanowisko ds. obsługi kasowej.

2. Referat Administracyjny (RA), podporządkowany bezpośrednio Sekretarzowi, o następującej strukturze 
stanowisk:

1) stanowisko ds. gospodarki przestrzennej,

2) stanowisko ds. ochrony środowiska,

3) stanowisko ds. ochrony przyrody i gospodarki odpadami,

4) stanowisko ds. organizacyjnych i kadrowych

5) stanowisko ds. obsługi organów gminy,

6) stanowisko ds. systemu oświaty,

7) sprzątaczki (2 etaty).

3. Referat Spraw Obywatelskich (RSO), podporządkowany Wójtowi, o następującej strukturze stanowisk:

1) Kierownik Referatu oraz sprawy dotyczące ewidencji ludności,

2) Zastępca Kierownika USC,

3) stanowisko ds. współpracy z sektorem społecznym,

4) stanowisko ds. bezpieczeństwa publicznego,

5) stanowisko ds. obsługi klienta zewnętrznego (2 etaty).

4. Referat Projektów i Inwestycji (RPI), podporządkowany Wójtowi, o następującej strukturze stanowisk:

1) Kierownik Referatu oraz sprawy dotyczące nadzoru projektowego,

2) stanowisko ds. pozyskiwania środków pozabudżetowych,

3) stanowisko ds. budownictwa i przygotowania inwestycji,

Id: A582187B-2FB9-4177-8558-4166F19B241D. Podpisany Strona 1



4) stanowisko ds. zamówień publicznych i rozliczenia inwestycji,

5) stanowisko ds. realizacji i utrzymania inwestycji.

5. Referat Zarządu Zasobami (RZZ), podporządkowany Wójtowi, o następującej strukturze stanowisk:

1) Kierownik Referatu oraz sprawy dotyczące obrotu nieruchomościami,

2) stanowisko ds. gospodarowania nieruchomościami,

3) stanowisko ds. zarządzania drogami i transportem,

4) stanowisko ds. ewidencjonowania nieruchomości,

5) stanowisko ds. administrowania nieruchomościami,

6) stanowisko ds. zarządzania infrastrukturą wodną i oświetleniową,

7) pomoc administracyjna,

8) kierowca samochodu osobowego (2 etaty),

9) kierowca autobusu, robotnik gospodarczy (11 etatów)."

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: A582187B-2FB9-4177-8558-4166F19B241D. Podpisany Strona 2




